010

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 357/07                                   São Luís, 05 de julho de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a

coordenação das duas primeiras, comporem a Comissão Permanente de
Cerimonial deste Regional:

Jeanne Adler Fonseca
Márcia Regina Belfort Salgueiro
Alessandra Vieira César Borges
Danielle Rodrigues Avelino
Danielly da Silva Gualberto
Fabíola Andrea Nina Faray
Jandilma Tereza Gomes Ferreira
Júlia de Souza Gomes Feitosa
Letícia Maria Costa Saraiva
Lorena Soares Dourado
Luana Lima Duarte
Maria Suely Cavalcanti Pinto
Maria Teresa Santana
Natália Bragança Basileu Neiva
Sílvia Rosana Ferreira Coelho
Valewska M. de Carvalho Cunha Castro
Vilcléa Regina Santos Diniz

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO